Willesalem, cum omnibus pertinentiis suis, Gaudefrido Gastinelli et Bertrando,

qui primi incolæ ipsius loci fuerunt, et insuper ecclesiæ Fontis Ebraldi et

monialibus loci de Willesalem quæ in obedientia abalissæ Fontis Ebraldi

permanere voluerint. Preterea dedit eis in dicto masso de Willesalem, et in

masso Dulciaci, et in masso Weraici, et in malo (sic) Wiculis et in malo (sic)

Buccelli, et in omnibus pertinentiis eorum, et in omnibus locis acquisitis et

acquirendis ab eis, successoribusque suis, sive quæ eis data vel legata fuerint

in fæudis et retro-fœudis suis, altam et bassam justitiam, cum omni alta et

bassa vigeria, et cum omni pleno jure, et sine aliquo retinaculo tenenda et

explectenda ab eis successoribusque suis et in perpetuum possidenda; et

super omnibus his et singulis, se et successores suos, juramento ab eo super

sacrosanctis evangeliis præstito corporali, tutores in omnibus et per omnia

promisit; ita quod, si aliquis seu aliqui successorum suorum contra prædicta

vel aliquid prædictorum venire præsumpserint seu fecerint, invocat (sic) Dei

omnipotentis auxilium, et de bonis suis non gaudeant in futurum. Item, voluit,

ordinavit et concessit, et adhuc vult et ordinat et concedit, in virtute præstiti

juramenti, etiam suos successores obligat, quod, si ipse Audebertus supra

dictus vel aliquis seu aliqui successorum suorum contra donationes præ

dictas seu aliqua prædictarum donationum aliqua expleta fecerint, in judicio

sive extra judicium, nihil juris, possessionis, proprietatis seu dominii eis

afferant, nec prosint in aliquo, nec dictis monialibus de Willesalem nec suc

cessoribus earum noceant in futurum. Nos autem prædictus episcopus, tan

quam capitalis et superior dominus, ad suplicationem et petitionem supra

dicti Audeberti, militis, domini totius castellaniæ deTrimolia et pertinentia

rum ejus, omnia et singula supradicta, pro nobis successoribusque noslris

confirmavimus et authoritate praesentium confirmamus, et ea omnia et sim

gula supradictis religiosis concedimus habenda, tenenda, et possidenda ab

eis successoribusque suis et explectenda, tam per se quam per alios, nomine

' Seance du 8 janvier 1 866. Voir la Rerur, '" série, tome Ill, p. 1 1 'i.
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earumdem et ecclesiae suae, totaliter, integre, libere, pacifice et quiete, cum

nullus in praedictis donationibus et concessionibus jus aliquod habet, nisi

nos et Audebertus superius nominatus; promittentes etiam, spiritu Dei ducti